



Jasienica Rosielna, 19 lutego 2013 r.

Gmina Jasienica Rosielna
36-220 Jasienica Rosielna 240

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: RGG.271.5.2013

Nazwa zamówienia publicznego:

„Wzrost atrakcyjności turystycznej gminy poprzez rewaloryzację zabytkowego parku w Jasienicy Rosielnej”

.....
.....
.....

W dniu 18 lutego 2013 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania o następującej treści:

1. W odpowiedzi na pytanie z dnia 14 lutego 2013r. Zamawiający wyjaśnia, iż oferenci mogą przedstawić wycenę monitoringu. Proszę o jednoznaczne określenie czy przedstawienie wyceny monitoringu jest obowiązkowe.

2. W przedstawionych przez Zamawiającego przedmiarach nie została zawarta pozycja dotycząca inwentaryzacji powykonawczej. Czy podczas realizacji robót wymagana będzie inwentaryzacja powykonawcza? Jeżeli tak, gdzie należy ją uwzględnić przygotowując kosztorys ofertowy?

3. Pytanie z branży elektrycznej

Projekt przewiduje dwa równoległe systemy zasilania według opisów:

- a) instalacji licznikowej istniejącego budynku GOK, dla zasilania niewielkich imprez mocą 4,0 kW.
- b) ze złącza przedlicznikowego ZK-3, mocą 50,0 kW - w okresie trwania dużych imprez, doraźnie w okresie 1,2 dni, według specjalnej taryfy PGE SA.

Opis wg: **PROJEKT WYKONAWCZY „Budowy przyłączy elektroenergetycznych ziemnych nn do altany i punktów poboru energii elektrycznej dla imprez plenerowych**

Pytanie dotyczące punkt b: Wg projektu wykonawca musi ingerować w złącze należące do PGE, połączyć przewody i pozostawić je pod napięciem w projektowanym złączu inwestora.

Czy powyższe rozwiązanie projektowe zostało uzgodnione przez PGE i Inwestor uzyskał takie właśnie warunki przebudowy złącza ?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający wyjaśnia, iż oferenci zobowiązani są do przedstawienia wyceny monitoringu parku, poprzez dopisanie do któregoś z przedmiarów lub poprzez sporządzenie odrębnego przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie 2

Będzie wymagana inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza, koszty jej opracowania należy uwzględnić przy sporządzaniu kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź na pytanie 3

„Wykonawca nie musi ingerować w istn. złącze ZK-3 przedlicznikowe PGE. Zgodnie ze schematem ideowym, w proj. złączu Z-1/3/5 ma być pozostawiony zapas przewodów, bez trwałego ich podłączania w istn. złączu ZK-3/PGE.

Projekt nie obejmuje wymiany istn. złącza ZK-3. W związku z tym bezprzedmiotowe było uzyskiwanie warunków jego przebudowy oraz uzgadnianie projektu”.

Wójt Gminy Jasienica Rosielna
Marek Ćwiąkała